

ContextVision(556377-8900) delårsrapport 2009

(1/1 – 30/6 2009)

Total försäljning för ContextVision första halvåret 2009 uppgick till 28.0 (35.9) MSEK.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 0.8 (12.5) MSEK. Detta innebär en rörelsemarginal på 3 % (35 %).

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar i koncernen uppgick vid periodens slut till 16.1 (27.3) MSEK.

Ledningens kommentar:

Jan-Erik Hedborg, VD, kommenterade:

Första halvåret 2009 har inletts med sjunkande försäljning jämfört med tidigare år. Orsaken är en svagare världsmarknad med minskad efterfrågan, främst i USA. Det finns också tecken som tyder på att vår existerande 2D ultraljudslösning börjar nå en mogen fas i produktcykeln, vilket visar sig i ökad konkurrens.

Vår avsikt är att möta den nuvarande situationen genom fortsatta satsningar inom vår kärnverksamhet, och genom fortsatta investeringar i nya produkter.

GOPICE®US är vår senaste produktlansering. Det är världens första realtids filtreringslösning för 3D ultraljud, produkten lanserades i New York i april i år. En klinisk studie av GOPICE®US har genomförts vid Thomas Jefferson University, studien visar att den nya tekniken ger väsentliga fördelar både framför ofiltrerade bildvolymmer och bildvolymmer som filtreras med existerande 2D teknik. Glädjande är också att två av våra största ultraljudskunder har påbörjat en utvärdering av GOPICE®US genom att integrera produkten i sina högprestandalösningar. Resultatet av dessa utvärderingar beräknas bli klart i slutet av detta år.

3D ultraljud är en stadigt växande tillämpning och vi ser betydande inkomstmöjligheter inom detta område de kommande åren.

Vår produkt GOPView®IRVPlus, som lanserades i november 2008 har också rönt betydande uppmärksamhet. Under Q2 2009 kunde vi signera vårt första kundavtal med en världsledande tillverkare. Efter en inledande integrationsfas räknar vi med att få den första ordern under andra halvan av år 2009.

Sammanfattningsvis vill jag säga att trots den utmaning som består i sjunkande försäljning och minskat resultat, så tror vi på framtiden och vår förmåga att behålla vårt tekniska försprång inom medicinsk bildbehandling.

Vi har en stark position på marknaden, vilket kommer att visa sig när sjukhus och vårdgivare övergår till en mer normal nivå på anskaffning av sjukvårdsutrustning.

Våra nuvarande produkter tillsammans med planerade lanseringar kommer att föra tillbaka ContextVision till vår tillväxtplan.

Resultaträkning Koncernen (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2009	1/1 - 30/6 2008
Rörelsens intäkter	28 014	35 872
Summa rörelseintäkter	28 014	35 872
Handelsvaror	-447	-774
Övriga externa kostnader	-9 052	-8 082
Personalkostnader	-16 375	-13 311
Avskrivningar	-1 300	-1 229
Rörelseresultat	840	12 476
Ränteintäkter	343	1 345
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-48
Resultat efter finansiella poster	1 182	13 773
Skatt	-377	-3 842
Nettoresultat	805	9 931
Genomsnittligt antal aktier	7 837 900	8 136 750
Resultat per aktie	0,10	1,22

Balansräkning Koncernen (SEK 1000)

	30/6 2009	30/6 2008
Immateriella anläggningstillgångar	12 826	9 323
Materiella anläggningstillgångar	1 744	1 448
Finansiella tillgångar	2 189	10 449
Varulager	802	677
Kortfristiga fordringar	18 352	14 947
Kortfristiga placeringar	-	14 992
Kassa och bank	16 105	12 340
Summa tillgångar	52 018	64 176
Eget kapital	40 555	52 053
Avsättningar	737	1 829
Kortfristiga skulder	10 726	10 294
Summa eget kapital och skulder	52 018	64 176

Förändring i eget kapital Koncernen (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2009	1/1 - 30/6 2008
Ingående balans	49 535	54 358
Omräkningsdifferens	-27	-34
Effekt av valutasäkring	1 136	-
Värdering av finansiella tillgångar	-3 655	-
Utdelning	-	-12 202
Återköp av egna aktier	-7 239	-
Nettoresultat	805	9 931
Utgående balans	40 555	52 053

Kassaflödesanalys Koncernen (SEK 1000)

	30/6 2009	30/6 2008
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	1 182	13 773
Avskrivning av tillgångar	1 302	1 229
Orealiserad förändringa av finansiella tillgångar	859	-878
Förändringar i avsättningar	450	-
Betald skatt	-7 385	-5 643
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 592	8 481
Förändring i rörelsekapital		
Ökning(-)/minskning(+) lager	-373	32
Ökning(-)/minskning(+) kortfristiga fordringar	-310	4 342
Ökning(+)/minskning(-) kortfristiga skulder	-797	-5 109
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 072	7 746
Investeringsverksamhet		
Investeringar i immateriella tillgångar	-2 715	-3 020
Investeringar i materiella tillgångar	-273	-134
Investeringar i finansiella tillgångar	-	-10 399
Försäljning av finansiella tillgångar	15 202	13 817
Kassaflöde från investeringsverksamhet	12 214	264
Finansieringsverksamhet		
Utdelning	-	-12 205
Återköp av egna aktier	-7 239	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7 239	-12 205
Förändring av likvida medel för perioden	-97	-4 195
Förändring av likvida medel för perioden		
Likvida medel i början av perioden	16 201	16 535
Likvida medel i slutet av perioden	16 105	12 340

Resultaträkning Moderbolaget (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2009	1/1 - 30/6 2008
Rörelsens intäkter	28 014	35 872
Summa rörelseintäkter	28 014	35 872
Handelsvaror	-447	-774
Övriga externa kostnader	-10 881	-9 010
Personalkostnader	-14 700	-12 477
Avskrivningar	-1 300	-1 229
Rörelseresultat	686	12 382
Ränteintäkter	343	1 345
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-62
Resultat efter finansiella poster	1 028	13 665
Skatt	-346	-3 826
Nettoresultat	682	9 839

Balansräkning Moderbolaget (SEK 1000)

	30/6 2009	30/6 2008
Immateriella anläggningstillgångar	12 826	6 753
Materiella anläggningstillgångar	1 727	1 432
Finansiella tillgångar	2 544	7 547
Varulager	802	677
Kortfristiga fordringar	26 414	25 936
Kortfristiga placeringar	-	14 992
Kassa och bank	15 272	11 789
Summa tillgångar	59 585	69 126
Eget kapital	37 092	45 941
Obeskattade reserver	3 324	4 222
Kortfristiga skulder	19 169	18 963
Summa eget kapital och skulder	59 585	69 126

Kassaflödesanalys Moderbolaget (SEK 1000)

	1/1 - 30/6 2009	1/1 - 30/6 2008
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	1 028	13 665
Avskrivning av tillgångar	1 300	1 229
Orealiserd vinst på kortfristiga placeringar	-	-863
Förändringar i avsättningar	923	-
Betald skatt	-6 783	-5 643
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 532	8 388
Förändring i rörelsekapital		
Ökning(-)/minskning(+) lager	-372	32
Ökning(-)/minskning(+) kortfristiga fordringar	507	3 988
Ökning(+)/minskning(-) kortfristiga skulder	-1 624	-5 093
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 021	7 315
Investeringsverksamhet		
Investeringar i immateriella tillgångar	-2 545	-3 020
Investeringar i materiella tillgångar	-442	-135
Investeringar i kortfristiga placeringar	15 202	13 817
Investering i SharpView	-	-10 399
Kassaflöde från investeringsverksamhet	12 215	263
Finansieringsverksamhet		
Återköp av egna aktier	-7 239	-
Utdelning	-	-12 205
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7 239	-12 205
Förändring av likvida medel för perioden	-45	-4 627
Förändring av likvida medel för perioden		
Likvida medel i början av perioden	15 317	16 416
Likvida medel i slutet av perioden	15 272	11 789

Redovisningsprincip

De redovisningsprinciper som tillämpats i denna delårsrapport är de som beskrivs i årsredovisningen för 2008.

Delårsrapporten är inte granskad av bolagets revisor.

Stockholm den 28 september 2009
CONTEXTVISION AB

Jan-Erik Hedborg
VD